Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Моргаушская средняя общеобразовательная школа»
Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
429530, с. Моргауши, ул. Чапаева, д.39
Приказ
29.08.2024 г.	          № 142 о/д.

О создании методической службы и школьных
методических объединений школы.

В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным повышением квалификации педагогов, направленного на создание условий для стимулирования инициативы и активизации творческой деятельности педагогических работников, обобщение положительного опыта и внедрение его в практику работы коллектива школы, на основании Устава, Положения о методической службе МБОУ «Моргаушская СОШ» Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного приказом №99 о/д от 11.07.2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав научно – методической службы:
	Председатель научно – методической службы –Рожкова С.И., заместитель директора по НМР.
	Члены научно – методической службы:
1) Ефанов О.Д., заместитель директора;
2) Филиппова Э.М., заместитель директора;
3) Ястребова Н.И., школьный библиотекарь;
4) Кузьмина Е.В., педагог –психолог;
5) Исакова Е.Н.,  руководитель ШМО учителей чувашского языка и литературы, КРК;.
6) Налимова Е.И.,  руководитель ШМО учителей начальных классов;
7) Павлинова Р.М., руководитель ШМО учителей математики, информатики и физики;
8) Скворцова М.М., руководитель ШМО учителей биологии, химии и географии;
9) Николаева С.В.,  руководитель ШМО учителей английского языка;
10)Петрова О.В., руководитель ШМО учителей русского языка и литературы;
11) Тимофеева Г.Н., руководитель ШМО учителей истории, обществознания;
12) Моисеев В.Г., руководитель ШМО учителей физической культуры;
13) Васильева Л.В., руководитель ШМО учителей технологии, ИЗО, музыки, МХК.
2. Утвердить планы работ школьных методических объединений
3. Методической службе и ШМО осуществлять свою деятельность в соответствии с Положениями о методической службе, ШМО и планом работы.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по  НМР Рожкову С.И.

Директор  МБОУ «Моргаушская СОШ»:                          Н.Е. Смирнов

	С приказом ознакомлены:
	С.И. Рожкова

	О.Д. Ефанов

	Э.А. Филиппова

	Н.И. Ястребова

	Е.В. Кузьмина

	Е.Н. Исакова

	Е.И. Налимова

	Р.М. Павлинова

	С.В. Николаева

	О.В. Петрова

	Г.Н. Тимофеева

	В.Г. Моисеев

	Л.В. Васильева

[bookmark: _GoBack]